СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2017 года
	 г.Благодарный
	№256

О назначении публичных слушаний по проекту решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением совета  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2016 года № 209, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Благодарненского муниципального района Ставропольского края» на 10.00 часов 24 марта 2017 года.

Место проведения слушаний - зал заседаний администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, пл. Ленина, 1, 4 этаж.

2. Утвердить состав Уставной комиссии согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета  Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края

                               И.А.Ерохин

	             Приложение
к решению совета Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края
от 28 февраля 2017 года №256

СОСТАВ

Уставной комиссии

	Графова Елена Николаевна
	начальник отдела правового и организационного обеспечения аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Ерохин Игорь Анатольевич
	председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Иванова Алла Николаевна
	депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Севостьянов Владимир Викторович
	управляющий делами аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Чавгун Евгений Евгеньевич
	председатель контрольно-счетного органа совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Шаруденко Ирина Николаевна
	управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Шурховецкая Лилия Сергеевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

__
_____________